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0.00GOBIERNO -60,000.00 33,113,649.91 32,374,703.32 -33,173,649.91-60,000.00

0.000.00 0.00 0.00LEGISLACION 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

-60,000.000.00 33,113,649.91 32,374,703.32ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS -33,173,649.91-60,000.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00

0.00DESARROLLO SOCIAL 60,000.00 74,487,274.98 76,190,570.60 -74,427,274.9860,000.00

0.000.00 18,824,881.77 19,166,874.65PROTECCIÓN AMBIENTAL -18,824,881.770.00

60,000.000.00 55,575,595.41 56,941,554.51VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD -55,515,595.4160,000.00

0.000.00 86,797.80 82,141.44SALUD -86,797.800.00

0.000.00 0.00 0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00EDUCACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00PROTECCIÓN SOCIAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES 0.000.00

0.00DESARROLLO ECONÓMICO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

108,565,273.92 -107,600,924.89107,600,924.89Total del Gasto 0.00 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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